财政部关于做好2006年度中央预算单位银行账户年检工作的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_315343.htm 财政部关于做好2006

年度中央预算单位银行账户年检工作的通知(财库[2006]97号)

党中央有关部门，国务院各部委、各直属机构，全国人大常

委会办公厅，全国政协办公厅，高法院，高检院，有关人民

团体，新疆生产建设兵团，有关中央管理企业，有关银行，

财政部驻各省、自治区、直辖市、计划单列市财政监察专员

办事处，西藏自治区财政厅： 根据《财政部 中国人民银行 监

察部 审计署关于印发〈中央预算单位银行账户管理暂行办法

〉的通知》（财库[2002]48号，以下简称《办法》）和《财政

部 中国人民银行关于执行〈中央预算单位银行账户管理暂行

办法〉的补充通知》（财库[2004]1号，以下简称《补充通知

》）有关规定和要求，我部于2006年初对2005年度中央预算

单位银行账户进行了年检。从年检情况看，中央预算单位银

行账户管理总体情况是好的，但执行中仍存在少数单位未按

规定办理账户审批、备案手续，不及时或未上报账户年检材

料等现象。为维护账户年检工作的严肃性，进一步强化账户

长效管理，现将2006年度中央预算单位银行账户年检工作事

项通知如下： 一、各中央预算单位要进一步提高认识，严格

按照《补充通知》规定，于2007年1月31日前将截止到2006

年12月31日开设的所有银行账户（含所属非法人机构开设的

银行账户）填制《2006年度中央预算单位银行账户年检申请

表》，并附电子文档报相关中央财政部门。其中，中央一级

预算单位应将账户年检材料报财政部；中央基层预算单位应

将账户年检材料报所在地财政监察专员办事处（含西藏自治

区财政厅，以下简称专员办）。 二、各中央一级预算单位应

在做好本级账户年检上报工作的同时，要加强指导并督促所

属基层预算单位按规定及时做好账户年检上报工作，确

保2006年度中央预算单位银行账户年检工作的顺利进行。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com